АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.01.2024                                                                                                                    № 19
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2020 № 551 «Об утверждении Положения об организации питания, обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Муромского района»

          В соответствии с решением Совета народных депутатов Муромского района от 23.08.2023 № 50 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 30.06.2021 № 56 «Об утверждении в новой редакции Положения об организации образования в Муромском районе», руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2020 № 551 «Об утверждении Положения об организации питания, обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Муромского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.13. раздела 3. изложить в следующей редакции:
«3.13. Стоимость завтраков и обедов учащихся льготной категории определяется на уровне стоимости питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Муромского района, устанавливается 1 раз в год на очередной финансовый год и плановый период постановлением администрации района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Муромского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2024.
	Глава администрации района
	[image: image1.png]

	Н.Н. Муравьев